בפני כב' השופטת מעין בן ארי

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם ניראן קרני

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד מיטל אדרי ומתמחה מאיה שחם

ב"כ הנאשם עו"ד אבישג כהן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

העונשין, לחוק 384 סעיף לפי גניבה של עבירה בביצוע והורשע מתוקן אישום כתב בעובדות הודה הנאשם
התשל"ז-1977 (להלן- חוק העונשין) ובעבירה של פריצה לרכב בכוונה לגנוב לפי סעיף 413ו' סיפא לחוק העונשין.
מסוג לרכב הנאשם פרץ הרצליה, 22 הבשן ברח' ,30/11/11 ליום 29/11/11 יום שבין בלילה לעובדות, בהתאם
שברולט השייך למתלונן בכך ששבר את מנעול תא המטען וגנב מתוכו שני רמקולים, ציוד אודיו, נעלי טימברלנד, מערכת

מאסר למשך 3 חודשים,
הורשע.

ב. קנס בסך 300 שח או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם לא יאוחר מיום 1.4.15.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ה, 12/02/2015 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי , שופטת